РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018                                                        № 211

О внесении изменений в Положения об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения редакция газеты «Бабынинский вестник»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения «Редакция газеты «Бабынинский вестник», утвержденное решением Районного Собрания от 19.02.2018 № 153 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения редакция газеты «Бабынинский вестник» следующие изменения:
1.1 в подпункте 3 пункта 2.8. фразу «до 110 процентов» заменить на «до 150 процентов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                             А.И. Захаров

Image1.png